

# Årsredovisning

för

## Lamit AB

556696-8821

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Andersson, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Lamit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, data, IT, utveckling av dataprogram samt jordbruksrörelse med inriktning på uthyrning av stallplatser och produktion av djurfoder, spannmål och djuruppfödning.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har samtliga andelar i en finansiell tillgång sålts till ett betydande värde, vilket ger en högre vinst än ett normalår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 688	935	1 072	1 262
Resultat efter finansiella poster	24 723	-257	8 942	-1 349
Soliditet (%)	95,9	81,7	78,5	60,7

Bolagets djurverksamhet har ökat i omfattning, vilket är en anledning till att omsättningen har ökat med mer än 30% mellan 2021 och 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	16 342 539	-256 997	<b>16 185 542</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		<b>-195 000</b>
Balanseras i ny räkning		-256 997	256 997	<b>0</b>
Årets resultat			24 722 732	<b>24 722 732</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 890 542</b>	<b>24 722 732</b>	<b>40 713 274</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 890 542
årets vinst	24 722 732
	<b>40 613 274</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	40 418 274
	<b>40 613 274</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 688 356	935 190
Övriga rörelseintäkter		708 318	223 967
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 396 674</b>	<b>1 159 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 355 525	-700 108
Övriga externa kostnader		-3 980 283	-2 261 214
Personalkostnader	2	-420 994	-483 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-814 386	-593 216
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 571 188</b>	<b>-4 038 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 174 514</b>	<b>-2 879 107</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 083 027	2 724 463
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-16 272	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169 509	-102 448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 897 246</b>	<b>2 622 110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 722 732</b>	<b>-256 997</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 722 732</b>	<b>-256 997</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>24 722 732</b>	<b>-256 997</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 021 656	9 106 943
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 021 656</b>	<b>9 106 943</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 902 615	7 614 521
Andra långfristiga fordringar	5	20 895 708	171 708
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 798 323</b>	<b>7 786 229</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 819 979</b>	<b>16 893 172</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 429 382	750 300
Övriga lagertillgångar		1 437 531	1 076 700
<b>Summa varulager</b>		<b>2 866 913</b>	<b>1 827 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 481	187 114
Övriga fordringar		820 032	588 952
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		484 767	116 909
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 492 280</b>	<b>892 975</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 258 434	201 562
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 258 434</b>	<b>201 562</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 617 627</b>	<b>2 921 537</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 437 606</b>	<b>19 814 709</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 890 542	16 342 539
Årets resultat		24 722 732	-256 997
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 613 274</b>	<b>16 085 542</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 713 274</b>	<b>16 185 542</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder		1 273 479	2 100 465
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 273 479</b>	<b>2 100 465</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		222 200	579 897
Leverantörsskulder		103 906	790 519
Övriga skulder		29 747	112 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 000	45 301
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>450 853</b>	<b>1 528 702</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 437 606</b>	<b>19 814 709</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20 år
Bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 228 646	10 135 972
Inköp	4 953 835	2 092 674
Försäljningar/utrangeringar	-550 272	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 632 209</b>	<b>12 228 646</b>
Ingående avskrivningar	-3 121 704	-2 528 488
Försäljningar/utrangeringar	325 537	
Årets avskrivningar	-814 386	-593 216
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 610 553</b>	<b>-3 121 704</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 021 656</b>	<b>9 106 942</b>

<b>Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 614 521	10 664 955
Inköp	1 440 434	341 330
Försäljningar	-7 152 340	-3 391 764
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 902 615</b>	<b>7 614 521</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 902 615</b>	<b>7 614 521</b>

  

<b>Not 5 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	171 708	159 708
Tillkommande fordringar	20 724 000	12 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 895 708</b>	<b>171 708</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 895 708</b>	<b>171 708</b>

  

<b>Not 6 Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	581 250	581 250
	<b>581 250</b>	<b>581 250</b>

  

<b>Not 7 Skulder som avser flera poster</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 273 479	2 100 465
	<b>1 273 479</b>	<b>2 100 465</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	222 200	579 897
	<b>222 200</b>	<b>579 897</b>

  

<b>Not 8 Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	336 000	2 809 866
	<b>2 236 000</b>	<b>4 709 866</b>

Norrköping 2023-06-26

*Torbjörn Andersson*  
Torbjörn Andersson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Björn Samuelsson*  
Björn Samuelsson  
Godkänd revisor
